МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ПРИКАЗ

    от 08.04.2015 г. № 303

г. Симферополь

О предоставлении информации

«Сведения об оказании медицинской

помощи гражданам Украины и лицам

без гражданства, постоянно проживавшим

на территории Украины, вынужденно

покинувшим территорию Украины и

прибывшим на территорию Российской

Федерации в экстренном массовом

порядке за 1 квартал 2015 года»

  Во исполнение письма Министерства здравоохранения Российской

Федерации от 03.04.2015 № 14-3/369 по вопросу подготовки проекта

распоряжения Правительства Российской Федерации «Об утверждении

распределения иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых в 2015 году

бюджетам субъектов Российской Федерации на оказание медицинской помощи

и проведение профилактических прививок лицам, вынужденно покинувшим

Украину»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям медицинских организаций, подведомственных

Министерству здравоохранения Республики Крым:

1.1 Предоставить информацию в соответствии с приложением №1 к

настоящему приказу «Сведения об оказании медицинской помощи

гражданам Украины и лицам без гражданства, постоянно проживавшим на

территории Украины, вынужденно покинувшим территорию Украины и

прибывшим на территорию Российской Федерации в экстренном массовом

порядке за 1 квартал 2015 года».

Срок – до 10.04.2015 года

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

РАДА МІНІСТРІВ

ВЕЗИРЛЕР ШУРАСЫ

1.2 Информацию предоставить в ГБУ РК "Крымский медицинский

информационно-аналитический центр" на адрес электронной почты

posta.cmiac.mz@gmail.com.

      Срок – до 10.04.2015 года

1.3 Персональную ответственность за достоверность представляемых данных

возложить на руководителей медицинских организаций.

2. Директору ГБУ РК "Крымский медицинский информационно-аналитический

центр" Тимофеевой Г.Б.:

2.1 Назначить ответственное лицо за сбор и обобщение информации в

соответствии с приложением №1 к настоящему приказу.

      Срок – до 10.04.2015 года

2.2 Предоставить информацию в Министерство здравоохранения Российской

Федерации, а также обеспечить заполнение заявки в автоматизированной

системе по адресу: asmms.mednet.ru.

      Срок – до 10.04.2015 года

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра здравоохранения Республики Крым Голенко А.И.

Министр         А. Могилевский

http://mbox2.i.ua/compose/1585817674/?cto=vMmzqq5gs8u2vXtou5Jsmse%2BvIWImK%2B4